

Wielka Nieszawka, dnia 06.03.2015 r.

RPI.271.1.15

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:
„Budowa sieci wodociągowej w m. Cierpice (dz. nr 240/1, 2262, 2270, 2271, 575/1, 78/9, 574,
2078/10) gm. Wielka Nieszawka”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, wyjaśniam co następuje:

Wykonawca zadał następujące pytanie:

Pytanie 1:

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania sieci wodociągowej z przewiertu horyzontalnego na wykonanie w systemie wykopu otwartego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany technologii wykonania sieci wodociągowej z przewiertu horyzontalnego na wykonanie w systemie wykopu otwartego.

Pytanie 2:

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza zamianę materiału z rur PE HD Ø 225mm PN10 na rury ciśnieniowe DN 225mm PVC-U PN10.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany materiału z rur PE HD Ø 225mm PN10 na rury ciśnieniowe DN 225mm PVC-U PN10.

z up. W.G.JTA

mgr Jacek Jędrzej
Sekretarz Gminy